

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025. 05.2025

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Девяносто одна тысяча шестьсот восемнадцать рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,38		91 618,9
PCY					13,38		91 618,9
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	20 778,50	2 077,8
2	2	Снятие дверных полотен (пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,19	4 050,74	769,6
3	3	Установка металлических дверных блоков (пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,19	42 378,37	8 051,8
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,9	11 757,42	22 339,1
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн)		м.п.	2	93,22	186,4
		БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)		м.п.	6	254,17	1 525,0
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	1	255,97	255,9
		БП-00027867 Лист г/к 2.0*1250*2500 (осн)		м2	1,9	1 732,00	3 290,8
		БП-00030210 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	6	329,01	1 974,0
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	244,24	488,4
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	1 075,92	1 075,9
5	5	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (пар. 5)	ТЕРэ4.01-08-06-001	10 мест	3	4 393,14	13 179,4
6	6	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: закруглений (пар. 5)	ТЕРэ4.01-08-06-002	10 мест	8	5 650,13	45 201,0
		БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 х 32 мм (осн)		шт	200	0,72	144,0
		БП-00025368 Доска обрезная 50х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,3	14 716,67	4 415,0

Прямые затраты по разделу:	42 889,1
в т. ч. зарплаты:	28 862,7
Накладные расходы по разделу:	19 328,7
Сметная прибыль по разделу:	14 131,2

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

15 269,83
91 618,96

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

42 889,17
28 862,73

Накладные расходы по всем разделам:

19 328,74

Сметная прибыль по всем разделам:

14 131,23

НДС 20% по всем разделам:

15 269,83

Итого по разделам, включая НДС:

91 618,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.